Romana Synodus.

Ex Synodico. Sed Agatho beatus Papa Rom. Martini successor sacram synodum habuit, in qua Sergium, Cyrum, Petrum, Paulum, & Pyrrhum anathemati subjecit, duasque voluntates Christi asseruit, definitionem misit ad Leontem Imperatorem Constantini Pogonati filium, qui pater fuit Justiniani, cui nares abscissæ sunt. *Agathonis in synodo epist. cum subscriptionibus posita est 2. vol. Concil. pag. 306. edit. 2. Græce pag. 44.*

Toletana XII. Synodus. Circa tempora Agathonis, vel Leonis Papæ II. Ervigii Regis ann. I. v. Idus Jan. pag. 416. ubi sup.

Romana Synodus. Leonis II. Ex Pontificali pag. 279. vol. 2. edit. 2. Hic constitutum fecit, quod Archivo Ecclesiæ continetur, ut qui ordinatus fuerit, &c.

Toletana XIII. Synodus. an IV. ejusdem Regis. v. Non. Nov. pag. 425. ubi sup.

Constantinopolitana Synodus.

Ex Synodico. Philippico ab Aptimaro occiso, Joanne nero mortuo Germanus pius vir, CP. consecratus est, ex Episcopo Cyzici mox cum Theodosius ex Occidente adversus Aptimarum imperium sibi vindicasset, Germanus synodum centum Archiepiscoporum coegit, & Sergium, Cyrum, Pyrrhum, Petrum, Paulum, & Joannem anathemati subdidit, & Christi Dei, ac Domini duas naturas, duasque voluntates asseruit.

Romana Synodus. Sub Gregorio II. vel III. Imp. Leonis ann. VI. post Conf. ejus ann. XVI. & Constantini ejus filii ann. II. Mens. Apr. Ind. IV. pag. 437. ead.

Francica Synodus. Sub Zacharia Papa a sancto Bonifacio Legato, & Carlomanno Duce, & Principe Francorum ann. 742. ab Incarn. XI. K. Mart. pag. 456. ubi sup.

Francfordiensis Synodus. Sub Carolo a Legatis Hadriani Papæ adversus septimam synodum Græcor. & Felicianam hæresim ex Platina. pag. 457. ubi sup.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Cum divinus vir Gregorius Papa Rom. icivisset CP. adversus sacras Imagines acta, sacram synodum coegit, & in ea fractores Imaginum anathemate damnavit, Leonem ea de re acerbe accusans.

Anastafius biblioth. ex Theophane. Gregorius autem per Epistulas eum, quæ multis sunt notæ, manifeste redarguit. Sed & Joannes Damascenus, hunc cum Orientis Episcopis anathematibus subdidit.

Hierosolymitana Synodus.

Ex Synodico. Sic etiam Theodorus Hierosol. Episcopus sacram synodum habuit, in qua sex synodos in diptychis posuit, & confirmavit, eamque hæresim, imaginum combustorum anathemate damnavit.

Anastafius ex Theophane. Cosmus quidam erat Episcopus Epiphaniæ, quæ est Apamia Syriæ. Porro quibusdam civibus ad Theodorum Patriarch. Antiochenum accusationem super deminatione vasorum sacrorum facientibus cum inops

inops esset, ab orthodoxa fide discessit, & cum Constantino Imp. adversus Imagines sensit, quem communi sententia Theodorus Antiochen. & Theodorus Hieros. atque Cosmas Alex. cum Episcopis sibi subjectis die 1. Pentec. post lectionem S. Evangelii anathematizaverunt singuli in suis Ecclesiis.

Romana Synodus. Gregorii III. ex Pontif. pag. 434. ubi sup.

Item Romana Synodus. Pro imaginibus. Ex Pontif. pag. 435. ubi sup. Episcopi XCIII.

Constantinop. Synodus.

Ex Synodico. Constantino Leo filius successit, Leoni Constantinus filius, & Irene mater, qui synodum sacram haberi curarunt in templo Apostolorum usque ad quartam horam, confedentes anathemate Imaginum fractores damnari curarunt, sed scholarii soli repugnarunt, quos ex urbe eiecerunt.

Anast. biblioth. ex Theophane. VIII. Kal. Jan. VIII. Indi. consecratus est Tharastus Patriarcha CP. qui missis Romam Synodicis suis, & libello fidei suae receptus est ab Hadriano Papa. Mittens autem Imperatrix perijt, ut mitteret literas suas, & homines, qui invenirentur in synodo. Is direxit Petrum Vicedominum Ecclesiae suae, & Petrum hegumenum Sancti Sabae, misit etiam Antiochiam, & Alexandriam tam Imperatrix, quam Patriarcha durante pace cum Arabibus. Venit ex Antiochia Joannes magnus verbo, & opere, Syngellus Antiocheni Patriarchae, & Thomas Alexandrinus postea Thessalonicen. Archiepiscopus.

Anno Imperii Constantini, & Irenes VI. convocatis omnibus Episcopis subjectis VII. Idus Aug. IX. Indi. in templo sanctorum Apostolorum apud Regiam urbem capere. Ast populus scholarius, & excubitorium, atque ordinum ceterorum accusati a principibus suis, nudatis gladiis minati sunt omnes occidere, & dissoluta est synodus. Anno VII. emissi sunt illi milites, & synodus convocata est Nicæam.

Constantinop. Synodus.

Ex Synodico. Nicephorus Irene * successit, quod Antharas Turca Praetor, & Patricius Irenem ejecerunt calumniando apud Imperat. cujus calumnia Joseph presbyter oeconomus magna Ecclesiae CP. adjutor fuit. Quamobrem Nicephorus Patriarcha, qui Tharastus successit sacram synodum coegit, & Josephum recepit in presbyterum a Tharastio dejectum ob adulterium sub Constantino Irenes filio.

Anastasius bibliothec. ex Theophane. Anno Imperii Nicephori VII. Theodorus Eugumenus Studii, & Joseph frater ejus Archiepiscopus Thessalonicenus, una cum Platone incluso, & ceteris Monachis suis a comunione recesserunt Nicephori Patriarchae propter Joseph Vicedominum, qui praevicatorie coronaverat Constantinum, & Theodotem. Tunc Nicephorus hac occasione Episcopos multos, & Eugumenos congregans synodum adversus illos celebrari praecepit, per quam a Monast. & urbe eiectioni sunt Mense Januario, Indi. II.